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ETS.CAMINOS CANALES Y PUERTOSCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

ZOUINE CHARAFI LABBAT

ROLDAN CARMONA ARANZAZU

RUIZ LOPEZ ALEJANDRO

VICO GARCIA PABLO

CARRION JIMENEZ DIEGO

EL ANDALOUSSI  JAEFAR

SARANGO VACACELA LUIS ANTONIO

TOAZO AGUAS MELANIA KATIUSCA

  5.942

  6.221

  6.568

  6.772

  6.215

  6.705

  6.710

  5.765

016-013

016-028

016-030

016-033

016-033

016-040

016-052

016-046

F  EPERON01

I  NAPOLI01

I  PARMA01

I  ROMA16

I  ROMA16

P  LISBOA03

P  SETUBAL01

P  VILA-RE01

1

11

8

1

1

1

3

11

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

10

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

237

237

246

237

237

237

237

217

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

738 Suma total meses:Total alumnos :

738 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Ling Total
Nota

  5.942

  6.221

  6.068

  6.772

  6.215

  6.705

  6.210

  5.765

Exp  


